

UNIVERSITÀ AGRARIA DI CIVITAVECCHIA

Viale Guido Baccelli, 35 - Tel. e Fax 0766/20340 - 00053 Civitavecchia Cod. Fisc. n. 83002800585 - I.V.A. n. 06898991002

DELIBERAZIONE ORIGINALE DEL COMITATO ESECUTIVO

Delibera nº 76

OGGETTO: Conferimento dell'incarico al geom. Adriano Giardi per l'esecuzione di opere di sistemazione fondiaria

Del 25/11/2020

L'anno duemilaventi, il giorno venticinque del mese di novembre, alle ore 10,00 nell'Aula Consiliare dell'Università Agraria di Civitavecchia, si è riunito, come consentito dal vigente D.P.C.M.*

IL COMITATO ESECUTIVO

autoconvocato nelle forme di legge sono rispettivamente presenti i seguenti componenti il Comitato

		presenti	assenti
DE PAOLIS DANIELE	Presidente	X	
CRISOSTOMI RENZO	Vice Pres.	. Х	
DELMIRANI DAMIRIA	Assessore	X	

Presiede il Sig . De Paolis Daniele



UNIVERSITÀ AGRARIA DI CIVITAVECCHIA

Viale Guido Baccelli, 35 - Tel. 0766/20340 - 00053 Civitavecchia (RM) Cod. Fisc. n. 83002800585 - I.V.A. n. 06898991002

Del. n. 76 del 25/11/2020

Oggetto: Conferimento dell'incarico al geom. Adriano Giardi per l'esecuzione di opere di sistemazione fondiaria

IL COMITATO ESECUTIVO

PREMESSO

che l'Università Agraria di Civitavecchia (in seguito anche solo indicata come "UA") ha formulato al geom. Adriano Giardi una richiesta di preventivo di spesa (prot. UA n. 2729 del 22.10.2020) per la redazione di computo metrico per interventi su aree in Civitavecchia di cui alle particelle 10, 9, 8, 6/p, 7/p del Piano di Gestione e Assestamento forestale;

che il geom. Adriano Giardi ha riscontrato tale richiesta con comunicazione del 4.10.2020, acquisita al protocollo UA con n. 2905 del 6.11.2020 suggerendo motivatamente, in relazione alle opere di sistemazione fondiaria da svolgere, di procedere ad una campionatura su superfici limitate secondo le specifiche necessità;

- che l'Università Agraria di Civitavecchia, con comunicazione prot. UA n. 2922 del 6.11.2020, ha comunicato al geom. Giardi di voler aderire all'impostazione suggerita chiedendo la formulazione di preventivo di spesa;
- che il geom. Adriano Giardi, con comunicazione dell'11.11.2020 acquista al prot. aziendale n. 3024 del 16.11.2020, ha inoltrato l'offerta in cui, alla luce dell'entità e complessità delle attività richieste, ha indicato in € 7.500,00 esclusa IVA e CNG, il costo delle attività richieste (assistenza per direzione lavori per circa 25 gg. con n. 2 sopralluoghi giornalieri, rilievo delle aree di intervento per la determinazione delle superfici; documentazione fotografica, redazione computo metrico);
- che tale proposta è stata giudicata congrua e conveniente per l'Università Agraria di Civitavecchia in quanto tale ipotesi di lavoro a campionatura consentirà all'UA una determinazione, quanto più concreta e aderente alla realtà, del costo complessivo effettivo dell'intervento sull'intero compendio, assai ampio e morfologicamente variegato con caratteristiche che impongono interventi di diversa natura;
- Visto lo Statuto dell'Università Agraria di Civitavecchia;
- Vista la legge n. 168/2017;
- Vista l'Ordinanza n. 12482/2020 Ud. Del 09/06/2020 R.G. n. 25137/2019 della Corte Suprema di Cassazione;

tutto ciò premesso e considerato,

DELIBERA

di recepire e far proprio tutto quanto premesso in narrativa;

- di approvare l'offerta (prot. U.A. 3024 del 16.11.2020) formulata dal geometra Adriano Giardi (C.F. GRDDRN77A16C773H P.IVA 07586271004) in data 11.11.2020 ed affidare ad esso l'incarico di eseguire le attività richieste (assistenza per direzione lavori per circa 25 gg. con n. 2 sopralluoghi giornalieri, rilievo delle aree di intervento per la determinazione delle superfici; documentazione fotografica, redazione computo metrico) sulle aree in Civitavecchia di cui alle particelle 10, 9, 8, 6/p, 7/p del Piano di Gestione e Assestamento forestale;
- 3. Dare atto che, considerata l'urgenza, si procederà all'assunzione dell'impegno di spesa di cui all'offerta in premessa, pari ad euro 7.500,00 oltre IVA e compresa per 8 ore di lavoro;
- 4. Di rinviare al Consiglio di Amministrazione per lo svincolo dei fondi finalizzati al compenso del professionista.
- 5. Dichiara il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi delle vigenti disposizioni;



VIIIA

FAIR

UNIVERSITÀ AGRARIA DI CIVITAVECCHIA

Viale Guido Baccelli, 35 - Tel. e Fax 0766/20340 - 00053 Civitavecchia Cod. Fisc. n. 83002800585 - I.V.A. n. 06898991002

DELIBERAZIONE numero 76 del 25/11/22

IL PRESIDENTE Sig. De Paolis Daniele

Sig. De Paolis Daniele

per presa d'atto L'Istrutore Amazonistrativo Ing. Marco Scoppamiglio

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che il presente atto viene pubblicato all'Albo Pretorio di questa Università per 15 giorni consecutivi a

partire dal 25/11/2025 prot. 110

L'Istruttore Amministrativo Ing. Marco Seognamiglio

CIVITAVECCHIA lì 25/11/2020

ESECUTIVITÀ

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva

Il Presidente Sig. Daniele De Paolis

CIVITAVECCHIA II 25/1/2020

Develo Je Coli